
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００１２

入札書受付期間

開札
日時

上下中学校北棟防火シャッター改修工事

府中市上下町

令和 2年 5月22日

令和 2年 5月26日 09:15

府中市役所　監理課

5,890,000

令和 2年 5月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,230,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 落札

5,240,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,310,000

3
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

5,330,000

4
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

5,346,000

5
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

5,420,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００１８

入札書受付期間

開札
日時

府中お祭り通り道路舗装工事

府中市元町

令和 2年 5月22日

令和 2年 5月26日 09:25

府中市役所　監理課

4,529,000

令和 2年 5月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

4,390,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

4,395,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

4,520,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００１６

入札書受付期間

開札
日時

土生２６号線外１３線道路舗装工事

府中市土生町外

令和 2年 5月22日

令和 2年 5月26日 09:30

府中市役所　監理課

1,663,000

令和 2年 5月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,450,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

1,597,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

1,660,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００１７

入札書受付期間

開札
日時

出口本山線測量設計業務

府中市本山町

令和 2年 5月22日

令和 2年 5月26日 09:35

府中市役所　監理課

6,472,000

令和 2年 5月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322 くじ落札

5,060,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

5,060,000

3
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

5,060,000

4
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

5,060,000

5
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

5,060,000

6
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

5,060,000

7
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

5,060,000

8
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

5,070,000

9
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

5,070,000

10
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

5,070,000

11

12

－ 1 －


